
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 13/2019 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 4 marca 2019 roku 

 

 

 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

  

 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 

1. Piotr Wojciechowski     - przewodniczący komisji 

2. Kazimierz Leszko         - członek komisji 

3. Łukasz Czyżewski        - członek komisji 

do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

położonej w obrębie Jałówka, gmina Sidra, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 11/5, 

pow. 2659 m2. 

 

§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy cytowanego na wstępie rozporządzenia Rady Ministrów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                         

 

                                                                                                                    Wójt 

                                                                                              

                                                                                                           Jan Hrynkiewicz 


